Начальнику ФКУ ИК-8 УФСИН

               России   по Ульяновской области

               подполковнику внутренней службы

               С.В.Старостину
               от___________________________________
                ____________________________________
                проживающего по адресу______________

                ____________________________________
                паспорт :   серия____№________________
                выдан_______________________________
                ____________________________________
Заявление

Прошу принять передачу осужденному ______________________________________ _____________________________________________________________________________________Все переданные продукты питания, вещи и предметы принадлежат мне лично. Другими лицами каких-либо вложений в данную передачу не делалось. Я предупрежден(а) об ответственности за передачу, либо попытку передачи лицам, содержащихся в учреждениях УИС, предметов, веществ или продуктов питания, приобретение, хранение или использование которых запрещено законом. С перечнем запрещенных предметов, веществ и продуктов ознакомлен(а). Предупрежден(а), что факт обнаружения и изъятия у меня запрещенных предметов, в том числе и по забывчивости, считать попыткой передачи запрещенных предметов осужденным.
Опись:
_________                   ____________                    _________________

           (дата)                                                                              (подпись)                                                                                      (фамилия, инициалы)